                                                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ:

                                                            Глава администрации

                                                            МО «Мелекесский район» 

                                                             _________     И.Н.Мухутдинов
                                                             «19» декабря 2016 г.
График 

проведения  выездных заседаний  рабочей группы по мониторингу ситуации на рынке труда, по инвентаризации подведомственной территории по выявлению объектов предпринимательской деятельности, не стоящих на налоговом учете, по укреплению дисциплины оплаты труда, по снижению неформальной занятости и легализации «теневой» заработной платы в МО «Мелекесский район» Ульяновской области на 2017 год.

	№

п\п
	
	                                         Дата осуществления выезда

	
	
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	Новомайнское г\п 
	
	9 февр
	
	
	
	
	
	10 авг.
	
	
	9 нояб.
	

	2
	Мулловское г\п 
	
	
	15 март
	
	
	8 июня
	
	
	
	12 окт.
	
	

	3
	Лебяжинское с\п  
	19 янв
	
	
	
	17 мая
	
	
	
	14 сен.
	
	
	

	4
	Старосахчинское с\п
	
	16 февр
	
	
	
	22 июня
	
	
	
	26 окт.
	
	

	5
	Тиинское с\п
	
	
	
	
	25 мая
	
	
	
	28 сен.
	
	
	

	6
	Новоселкинское с\п
	
	
	
	13 апр.
	
	
	
	24 авг.
	
	
	
	7 дек.

	7
	Николочеремшанское  с\п
	
	
	29 мар.
	
	
	
	13 июля
	
	
	
	23 нояб.
	

	8
	Рязановское    с\п 
	
	
	
	27 апр.
	
	
	27 июля
	
	
	
	
	21 дек.


Начальник Управления

экономического и стратегического  развития                                                                                                               Л.А.Костик
